

Croissant (Art. n°: 2649)

Croissant

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, margarine (23%)(huile de palme, (non hydrogénée), eau, huile végétale, (non hydrogénée)(palme, noix de coco), sel, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, régulateur d'acidité acide lactique, arôme naturel), eau, sucre, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel, protéines de pois, améliorant de farine(alpha-amylase, hemicellulase, acide ascorbique), dextrose

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN